АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.08.2011г.                                                   № 236
Об объявлении конкурса на замещение
главной муниципальной должности

муниципальной службы в Администрации
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
         Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008г. № 14-оз  «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Положением  о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области утвержденным решением совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 31.03.2011г. № 121 с внесенными изменениями от 27.05.2011г. № 134, Положением о конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, в целях реализации основных принципов муниципальной службы в части обеспечения равного доступа граждан к муниципальной службе утвержденным постановлением Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 31.03.2011г. № 71, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
        1.Объявить конкурс на замещение главной муниципальной должности муниципальной службы в Администрации Алеховщинского сельского поселения на 08. 09.2011 г.
        2.Конкурсной комиссии организовать прием документов от претендентов на участие в конкурсе на замещение главной муниципальной должности муниципальной службы в Администрации Алеховщинского сельского поселения.
        3. Опубликовать в средствах массовой информации извещение о приеме документов для участия в конкурсе на замещение главной муниципальной должности муниципальной службы в Администрации Алеховщинского сельского поселения.
        4. Заседание конкурсной комиссии назначить на 08.09.2011 г. в 14-00 часов.
        5. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

        6.Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
        7.Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                               А.И.ЛОПИНОВА